
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 08.06.2017 № 2029-п 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
27.01.2017 № 225-п "Об утверждении 
форм заказа и форм технического 
задания на организацию размещения 
заказа на поставку товаров, выполнение 
работ, оказание услуг" 
 
 
 

 

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 05.04.2013  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

27.01.2017 № 225-п  «Об утверждении форм заказа и форм технического 

задания на организацию размещения заказа на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг»  следующие изменения: 



 

 

  

2

- абзац второй пункта 9 приложения № 1, абзац второй пункта 10 

приложения №2, абзац второй пункта 9 приложения № 3,  абзац второй 

пункта 11 приложения № 4,  абзац второй пункта 10 приложения №5 

изложить в следующей редакции:   

«На основании ч. 8 ст. 30 Федерального закона о контрактной 

системе в случае, если закупка осуществляется в соответствии с 

требованиями ч. 1 ст. 30 Федерального закона о контрактной системе и  

в извещении об осуществлении закупки установлены ограничения в 

соответствии с ч. 3 ст. 30 Федерального закона о контрактной системе, в 

контракт, заключаемый с субъектом малого предпринимательства или 

социально ориентированной некоммерческой организацией, включается 

обязательное условие об оплате заказчиком поставленного товара, 

выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, отдельных 

этапов исполнения контракта не более чем в течение пятнадцати 

рабочих дней с даты подписания заказчиком (членами приемочной 

комиссии) документа о приемке, предусмотренного ч. 7 ст. 94 

Федерального закона о контрактной системе. На основании ч. 13.1 ст. 34 

Федерального закона о контрактной системе срок оплаты заказчиком 

поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной 

услуги, отдельных этапов исполнения контракта должен составлять не 

более тридцати дней с даты подписания заказчиком документа о 

приемке, предусмотренного частью 7 статьи 94 настоящего 

Федерального закона, за исключением случая, указанного в части 8 

статьи 30 Федерального закона, а также случаев, когда Правительством 

Российской Федерации в целях обеспечения обороноспособности и 

безопасности государства установлен иной срок оплаты.».  

         2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской 



 

 

  

3

администрации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

И.о. Главы администрации           В.Н. Предеха 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


